
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/377/2023 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Półczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  

Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze krajowej oznaczonej numerem 20 w zakresie jej części zlokalizowanej na działce nr 162 obręb 
Półczno, gmina Studzienice, której przebieg został oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje 
się nazwę: ulica Bytowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

mgr Piotr Parlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5687



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5687


	UCHWAŁA NR XLIV/377/2023 RADY GMINY STUDZIENICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-12T10:23:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




